
 

 
 

    

DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
k rámcové smlouvě o poskytování služeb na služby: Servisní prohlídky, údržba, opravy, 

havarijní opravy, kontroly VZT zařízení včetně rozvodů pro VZT v komplexu ČRo Praha 2  

ze dne 14.08.2015 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                  

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „objednatel“) 

 

a 

 

Jaroslav Fišer - KLIMAMONT 

zapsán v Obchodním rejstříku v Ústí nad Labem, oddíl A, vložka 8507 

se sídlem Vodárenská 2561, Louny 440 01, místo podnikání areál Unipetrol RPA a.s., st.č. 

1690/10, Litvínov-Záluží 1, 436 70 

IČ 13363034, DIČ CZ6206050609 

bankovní spojení:Komerční banka, č. u. 64047481/0100 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 (dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, 2586 a násl. a 2631 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. 

rámcové smlouvy o poskytování služeb na služby Servisní prohlídky, údržba, opravy, havarijní 

opravy, kontroly VZT zařízení včetně rozvodů pro VZT v komplexu ČRo Praha 2 tuto dílčí 

smlouvu o poskytování služeb (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 

potom bude mít význam, který mu dává rámcová smlouva na služby Servisní prohlídky, 

údržba, opravy, havarijní opravy, kontroly VZT zařízení včetně rozvodů pro VZT 

v komplexu ČRo Praha 2 ze dne 14. 8. 2015 (dále jen „rámcová smlouva“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli na svůj náklad a 

nebezpečí následující služby: 

a) Odstranění závad VZT zařízení v komplexu Českého rozhlasu, Praha 2 – dílčí zakázka č. 

5, (dále také jako služby“); 

 

 

 

 



 

 
 

b) poskytnout záruku za jakost; 

to vše dle podmínek stanovených v této smlouvě (případně v rámcové smlouvě) a 

povinnost objednatele za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli sjednanou cenu 

na straně druhé.  

3. Technický popis a specifikace služeb jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této 

smlouvy. 

4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako 

součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 

(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny. 

II. Místo a doba plnění 

1. Místem poskytování služeb je komplex budov Českého rozhlasu, Praha 2, Vinohradská 12, 

Římská 13, Římská 15. 

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout služby v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 30 

dnů ode dne podpisu této smlouvy. Poskytovatel je povinen místo a dobu poskytování 

služeb oznámit objednateli nejméně tři pracovní dny předem na e-mail uvedený v hlavičce této 

smlouvy.  

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena je sjednána dohodou smluvních stran a činí 53.321,- Kč bez DPH. Kontrakt přeběhne 

v režimu přenesené daňové povinnosti.  

2. Způsob  výpočtu ceny je stanoven přílohou této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou smlouvou, 

pokud si smluvní strany v této smlouvě nedohodly jinak. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

5. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla objednatele. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo 

o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností. 

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání 

o uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 



 

 
 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 

objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 OZ po objednateli požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace služeb – technický popis 

Příloha: Seznam položek doplněný o nabídkové ceny 

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb 

        V Praze dne         V Litvínově  dne  

 
 
 

Za objednatele 

 
 
 

Za poskytovatele 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Příloha: Specifikace služeb – technický popis 

 

Odstranění uvedených závad VZT zařízení v komplexu Českého rozhlasu, Praha 2. Jedná se o 

závady zjištěné při servisních prohlídkách a při provozu zařízení. Jedná se o tyto konkrétní 

závady: 

1/ VIN VZT 12 

nutno přetěsnit převlečné matice (výměna 2 ks převlečných matic 1 1/2“ a 2 ks těsnění u 

teplovodního čerpadla Grundfoss UPS 25-30, odstavení teplovodní větve, provedení opravy, 

uvedení do provozu, odvzdušnění), 

2/ VIN VZT 12  

nutno vyměnit 2x fitinku T-kus 1 x 1/2“, materiál pozink, 1x teploměr 0-120°C, 1x výpustný 

ventilek, 

3/ VIN VZT 13 

nutno přetěsnit převlečné matice (výměna 2 ks převlečných matic 1“ a 2 ks těsnění u 

teplovodního čerpadla Grundfoss UPS 25-30, odstavení teplovodní větve, provedení opravy, 

uvedení do provozu, odvzdušnění), 

4/ VIN VZT 19.1 

nutno přetěsnit převlečné matice (výměna 2 ks převlečných matic 1“ a 2 ks těsnění u 

teplovodního čerpadla Grundfoss UPS 25-30, odstavení teplovodní větve, provedení opravy, 

uvedení do provozu, odvzdušnění), 

5/ VIN VZT 52 

nutno dodat a namontovat 2 ks zámků na VZT jednotku náhradou za 2 ks pantů z důvodu 

zpřístupnění jednotky (nyní za potrubím, není možno otevřít), 

6/ Ř 13 VZT 15 

nutno provést záplatu vnitřní strany 3 ks zkorodovaných boků VZT jednotky GEA (materiál plech 

pozink), oprava bude provedena dílensky, po dobu realizace dílenské opravy je nutno zakrýt boky 

VZT jednotky překližkou tak, aby byla zajištěna nepřetržitá funkčnost VZT jednotky, vnější 

rozměry všech tří jednotlivých dílů činí u každého dílu shodně 76 x 81,2 cm,   

7/ Ř 15 

schodiště směr garáže a garáže suterén – je nutno dodat a vyměnit celé/kompletní krycí rámy 

větracích výustek viz. počty a rozměry v mm: 1x 180x540, 1x 120x380, 2x 270x300, 4x 590x230, 

1x 430x230, 

8/ VIN VZT 46 

Instalace pevných standardizovaných žaluzií ventilátoru (přístup ze střechy objektu), nutno zajistit 

ochranu před deštěm, a maximální možný průchod vzduchu, bez použití volně pohyblivých 

žaluzií. Průměr díry 350 mm, rozteč mezi horními šrouby 400 mm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Příloha: Protokol o poskytnutí služeb 

 

 

 

Adresa objektu: ČRo,……………………………………… 

 

Objednávka č.:……………………………………………… 

 

Zařízení: ………………………………………………………………………………….................................. 

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Popis práce: …………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Odstraněné závady: ……………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zjištěné  a neodstraněné závady:…………………………………………………………………..……….. 

……………..………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Výkaz použitého materiálu: 

MATERIÁL JEDNOTKA MNOŽSTVÍ 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

Odpracované hodiny a doprava 

DATUM OD - DO POČET 

PRAC. 

PŔÍJMENÍ PRACOVNÍKŮ HODIN DOPRAVA 

      

      

      

   CELKEM   

 

Vyjádření objednatele (nehodící se škrtněte):  

PŘEVZATO BEZ ZÁVAD ZÁVADY A NEDOSTATKY V PLNĚNÍ SLUŽEB 

ANO – NE  

Datum podpisu protokolu: ………………… 

 
…………………………………………..                                     …………………………………………… 
Objednatel                                                                              Poskytovatel 

(příjmení hůlkovým písmem a podpis)                                     (příjmení hůlkovým písmem a podpis) 

PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 


